第１号様式
(第２条関係)

建 築 物 建 築 計 画 の お 知 ら せ

建 築 物 の 名 称

住 所
建 築 主

氏 名

電話番号

敷 地 の 地 番 富里市

建 築 物 の 用 途  戸 数      戸

建 築 物 の 階 数 地下 階・地上 階 建物の最高の高さ       ｍ

敷 地 面 積        ㎡ 建 築 面 積      ㎡

標識設置年月日 年 月 日 延 べ 面 積      ㎡

着工予定年月日 年 月 日 完 了 予 定 年 月 日 年 月 日

住 所
設 計 者

氏 名

電話番号

住 所
施 工 者

氏 名

電話番号
住 所

連 絡 先
氏 名

電話番号
（縦９０センチメートル以上，横９０センチメートル以上）

第２号様式
(第７条関係)

標 識 設 置 報 告 書

年  月  日

富里市長       様

住  所

建 築 主 氏  名         ㊞

電話番号     (    )

下記のとおり標識を設置しましたので，富里市中高層建築物の建築に係る

紛争の予防及び調整に関する条例第５条第２項の規定により報告します。

記

１標識設置日        年  月  日

２標識設置場所    富 里 市

標識設置位置図

第４号様式
(第８条関係)

近隣関係住民説明会結果報告書

年  月  日

富里市長       様

住  所

建 築 主 氏  名         ㊞

電話番号     (    )

下記のとおり中高層建築物について，近隣関係住民に対して説明会を行った

ので，富里市中高層建築物の建築に係る紛争の予防及び調整に関する条例第 6
条第３項の規定により，その内容を報告します。

記

建 築 物 の 名 称

建 設 予 定 地 富 里 市

説明会の実施日 年 月 日 時 分～ 時 分 場 所

建 築 主 側  連 絡 先  出

席

者 住 民 側 (代表者氏名) ほか     人 連 絡 先

今 後 の 折 衝
予 定

説 明 事 項 住民からの要望事項等 要望事項等に対する対応内容

建 築 計 画
・設計図面等に
基 づ く 概 要

・ 敷 地 の 状 況
工事及び工程

日 影 ( 採 光 )

プ ラ イ バ シ ー

騒 音 及 び 振 動

電 波 障 害

建物の所有形態
及 び 管 理 携 帯

駐 車 及 び 駐 輪
施 設

ゴ ミ 置 場

緑 地 そ の 他

工 事 施 行
・工期及び作業

時 間
・騒音及び振動

の 防 止
・ 工 事 車 両
・ 安 全 対 策
・ 近 隣 建 物 の

保 全
・ そ の 他

備     考

注) 説明会の議事録，説明会出席者名簿及び出席者の居住範囲を示した住宅
地図等を添付してください。

第５号様式
(第８条関係)

近隣関係住民説明結果報告書

年  月  日

富里市長        様

住  所

建 築 主 氏  名         ㊞

電話番号    (    )

下記の中高層建築物については，近隣関係住民への説明を行ったので，富

里市中高層建築物の建築に係る紛争の予防及び調整に関する条例第６条第

３項の規定により報告します。
なお，今後近隣関係住民から更に説明の要望があったときは，速やかに対

処いたします。

記

１ 建築物の名称

２ 敷地の地番   富 里 市

第６号様式
(第８条第１項第１号関係)

近隣関係住民一覧名簿

No 住   所 氏  名 電話番号
被説明者
続  柄

説 明 者
氏  名

説 明 日
時  間

要  望
有  無 備  考

第７号様式
(第８条第 1 項第２号関係)

名簿 No

説  明  内  容  書

住 民 氏 名  被 説 明 者 氏 名

説 明 者 氏 名  説 明 日 時 月  日  ：

説 明 内 容

応 答 内 容

要望事項等

要望事項等に対する対応内容